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s1elarsssudouniiey
eldaanaiuasnsneus
elaAUsu
aenidesuaniiurnsunas
sgladuganyundinauyseann
Telaangindeduan
s1eldau 9

573

SAUNIAU

5.27 aldA1edunnuaneue  Usenaunig

FuUNUIIMNeEUAN
arldaaRenfundneuy
AanssegUlng

AU

ATYER)

AN

AIAAUIUTNNS
AdousImuazAFATILNg
Arldnedu

RN

Y1178 : AUV

AIMIUIIAFIURADU
315.a.64 315.n.63
5.33 14.17
12.42 539
39.03 39.00
0.33 0.25
- 3.74
0.08 0.07
0.93 1.01
7.82 8.27
0.77 0.45
3.75 3.17
65.13 61.35
70.46 75.52

YUY ; AUV

2 hvd =

AMNTUNINETNLADU
315.A 64 3150 63
280.11 163.29
26.34 37.51
1.70 191
0.07 0.19
0.55 0.20
0.13 37.64
2.40 3.11
36.93 6.29
513 6.88
353.36 257.02
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5.28 RUYALEHAVINNUIINATTANTUU

YUY : AUV

Iususaneud
315.h. 64 315.A.63
RUYALYENAYIAYUINNNTATELITY (0.32) (0.11)
39 (0.32) (0.11)

SurnaenarianuInnsALiiney $1u (0.32) duum Wuvsdlasinsiude
dlean (529) houussududloauwis U 2547 Fadulunudennasilédummuiiureuan
sfrnesguuIvionRanenssunsulsuisiazmsnsImaeiiioinunsns I wauayu
Pinasdnfiuanuvesuraeainiguiald lnedagtulasnisy dnamlsannisaudunu

i

FahnanduralweAesuannizua
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5.29 Nan1sAMIuIIU
TasansiBawrdivduss o.0.0. 27 lasans waglasansiladenuniuulougvesyuia 76
Tasan1s 571 103 TAsans

YUY : ATUUN

° ol =)

A19UNIAEIARU
315.n. 64 315.A.63
Tasen1sidenadivg 93 27 Tasn19) (26 Tasen19)
Telet 342.38 222.17
¥in Aldang (324.87) (219.26)
lsfeufununIINIEY 17.51 291
AUNUNIINITRY (3.05) -
mlsdmiuan 14.46 291
fls (1) iaasedudmivne - -
mlsdawdesindmivan (Gawdive) 14.46 291
Tasensidedany 9 (76 Iassn1s) (76 1asen1s)

518lA 8.25 16.75
¥n Anldany (28.49) (37.76)
YA UNDUAUYUNINITRY (20.24) (21.01)
AUNUNIINITRY (5.52) -
PIANUIINAINTINUNG (25.76) (21.01)
RUYALYENAYIAYIUIINNTANTUY (0.32) (0.11)
MANUEMTUNA (26.08) (21.12)
fls () Waadedudmiune - -
auilaadasidmiunn (Fdng) (26.08) (21.12)
nulaEiasmdmiung (11.62) (18.21)

ES



S

R

S

o

St

i

-
sl

39

5.30 ALY

Qs

9.6.0. lavidyyrindugesnmissalnuisusemalneuinugtunvalaiu l@andygn

'
=

901600751 loTuil 26 Sunau 2560 1unan 10 T BuausTufl 30 wauaa 2560 feTuil 29

[

WewA1AN 2570 WuRudIwan 1,312.48 druum uag 8.6.0. Wdnviandadeiealinnissalv
wisUsenelneg A Ny 2210/3384 a93Uf 15 SUINAN 2563 1599 YaHBUTITEANLINRUUSLIN

i °

grumvalesu YN 5 971u7U 126.84 §1UUM wazUsun i unenUY WWewuetnse 4 9In eail

a7 1 arwludun 30 wguatay 2564 F199U 31.71 AUUm (F195158U87)
a7 2 neluduf 30 Aueieu 2564 91U3U 31.71 a1uUn (3189715843a7)
909 3 AeTuduf 30 SulnAu 2564 91UU 31.71 81UV (318T158WA7)

a7 4 aneluud 20 Suney 2565 $unu 31.71 druum

L% 9 @ e [

v o | da 9 & oo vt o
9.6.0. lavhdygudnitusieiagdinausunsndiufiasan lnsaygialinesigdyan

@ A}

14 1 1
<

" A LY as &4 © W o) € <t o v o
wWhnsagenulsdedinausunsneiuniawal f na 0311.57/155 Tuil 23 unsAu 2563 1584
sy bineeny dyg i suwens dusaundun 1 unau 2563 fe Tun 31 Sunau 2565 lagan

At uldudIuIY 0.63 A1uum

5.31 yiidunionanadulunteniia

1 ]

a A:J o = =t o <4 =3 .:? =l
a0 dud 31 fuanan 2564 o.0.0. Indduiienafieduainnisgnyrranigusnilesnd
sof1a 973U 32 AR Wununiwdsau 332,60 duum JagUuegseninemeiansanafiveda

Faradslanange

5.32 mMsaydlRaun1siiy

sunsusgninnailafueyliinngdruensesdmsnanaiieinunsnslvisonsunsiiu

defuil 27 fquieu 2565
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40
afnIIRaIRBINEASNS
Tassnsi@awieivd
JULERNLFIULNTIRY

o Sudi 31 Sureu 2564

g

S

Aunsne

Auniwduyuiisu
RuaauaziueinguAg
Fuasmuiingm
Qnviin1sdn - quis
AuAAuva
Aunindvyuioudy
souAunSWEVYUIEY

Aunswedlinywisu
selamesuanizua

RuamusTye1Idy

admnSunsndliensaemu - ans

<

Ay 91A1suazgUnTel - qnd

Aunswalufisnau - gnd
dunsndlivyuieudy

sauuniwdlaivyguiioy

rudunIng

31 §udnAY 2564
(Felsildnsaaau

LAFOUNIULAY)

2,932,754,362.98
26,403,056.12
126,223,821.73
112,341,845.77

13,526,429.28

N8 : UM
30 NULIYU 2564

(ASIRFDUNA)

2,579,492,433.87
26,387,491.80
624,834,915.62
112,336,305.27

27,159,513.54

3,211,249,515.88

3,370,210,660.10

127,254,131.41
12,132.00
160,062,451.56
17,758,333.07

236,594,499.13

127,254,131.41
12,132.00
163,676,193.38
18,520,266.40

247,851,633.43

2,498,477.49 2,799,753.34
58,060.00 58,060.00
544,238,084.66 560,172,169.96
3,755,487,600.54 3,930,382,830.06
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gl
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a1
aeANISAANAiBINEASNS
TAsansidannaivg
JULAAIFIUENIRY

o Sufl 31 Suanau 2564

31 Su2nAY 2564

(Falsilemsaasau
LAFDUNIULAD)
wilfuuazdiuveu
1 ot
nildunyuiieu
WulAsINg 3,771,345,179.40

RIMHNNTALAYAMNARNBNISINYAS

Juinemuasaseiinuasnsiiasuimuatisennglu 1 3

v

168,635,991.04
56,121,181.55

U8 UM
30 AUYIYU 2564

(AF19FUWAD)

3,489,660,958.88
619,824,978.79
56,121,181.55
26,514,626.53
5,642,054.88
36,140,796.93
129,355,889.22

4,363,260,486.78

wildumudganfinsurvuadiseaelu 19 27,503,846.74

ADNNAANIEN 1,500,874.52

AlINeANTIY 33,527,546.13

wifdumuisudy 139,332,616.37

souniiaunyuidou 4,197,967,235.75
wiiAulinsuiey

2/

s lidugavyusensul

Y

} 24

69,785,122.07

71,402,940.23

eldnnsuiannsensiu; 3,556,443.36 3,615,261.71

WiiAum Foyeynan - gnd 221,539,475.58 230,205,938.80

aseyniurayslevindnnu 35,803,361.24 49,519,905.00

sauniiaulsimyuioy 330,684,402.25 354,744,045.74
Tty 4,528,651,638.00 4,718,004,532.52
druvamu

N 273,496,807.62 273,496,807.62

REVAVE T (1,046,660,845.08) (1,061,118,510.08)
FaudIUVRIVU (773,164,037.46) (787,621,702.46)

&
sumiifuuasdiuveamu

3,755,487,600.54

3,930,382,830.06

¥
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Sy

4z galaildnsavaau
2IANITAAANBLNYATAS WA EUTIULAD
Tasenasidanwnaivd
° o < & o
quilsvayuuazsuiilseianudniasoduy
dwfuarnaaiasudugaiui 31 Surau 2564
WU UM

31 5UNAN 2564 31 §U71AN 2563

s1ela
swlsanmsuny 280,174,245.22 163,409,308.99
T16léBu 62,210,922.03 58,763,594.47
sm58le 342,385,167.25 222,172,903.46
Aldane
AUUUIY 280,108,762.82 163,293,838.95
Aldanelunisung 1,478,828.33 4,207,031.88

AlgggTunmsusmsiliiazdu 9

43,283,551.61

51,764,850.48

sauanldang

324,871,142.76

219,265,721.31

MlsyuneusuuenITty 17,514,024.49 2,907,182.15
AUNUNNNITEIY (3,056,359.49) -
mlsdmsunn 14,457,665.00 2,907,182.15
fls (avu) Waasady - -
mlsdaEdasudmsuen 14,457,665.00 2,907,182.15

h
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Y

a3 galailsinsaasay
UAFDUNIULED
asfnsmaaiiainEAsns
Tasesnsi@anndivg
wuammnﬂﬁauLmaadqumamu
dmsusanmanieudugaiuil 31 fuanau 2564
g : um
VU dauiiuyu fls (vravu) asau 57

aInnsHTAndiny
yonAunde o Jufl 1 fanAu 2563  273,496,807.62 4,970,680.00 (985,559,184.15)  (707,091,696.53)
mlsdmsunn - - 2,907,182.15 2,907,182.15
vonnunEe o Jufl 31 SunAu 2563 273,496,807.62 4,970,680.00 (982,652,002.00)  (704,184,514.38)
YIAANNEGD 0 'SJuﬁ 1 fanAu 2564 273,496,807.62 - (1,061,118,510.08)  (787,621,702.46)
ilsdmduan - - 14,457,665.00 14,457,665.00
yonAuvEe o Jufl 31 SuanAw 2564 273,496,807.62 - (1,046,660,845.08)  (773,164,037.46)
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Ygd
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a4
aeANISAANRBINEASNS
TAsensiaedeny
JUKEAFIULNITHY

o Juil 31 §uanau 2564

31 Su1AY 2564

Funsweg
Aunindnyuiisy
WulAanIs

1%
v ow

anuiliumiurn
dunsushn
Aunswdvyuioudu

FANFUNTWINYULABY

Aundndliinyuieu
s1wleAesunnisua

as

pdMNTUNIWENBNSAU - N5

[3

Ay e1AsiazgunIl - gns

Aunswgliifisanu - g
sauduniwdlivyuiiey

sAuFUNTNY

(Felallansaaaau

LASDUNIULAN)

3,771,345,179.40
684,560,000.00
6,480,593,343.93
1,701,019.71

WY ; UM
30 NUYNYU 2564

(M529EBUKAN)

3,489,660,958.88
684,560,000.00
8,056,234,472.14
2,939,375.12

10,938,199,543.04

12,233,394,806.14

543,283,760.87
16,265,816.38
1,782,209.19
439,011,652.04
5,569,044.41

551,618,047.61
16,513,791.13
1,867,009.88
459,273,7128.27

5,973,017.26

1,005,912,482.89

1,035,245,594.15

11,944,112,025.93

13,268,640,400.29

T
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DIANTSAANALNDLNYATAS

Tasensi B9y

QULLﬁﬁQg’]USﬂTﬁL‘EU

a Fufl 31 Suneu 2564

nilfunazdiuvamu
nilfuvsudeu

WINHNNTALALAMNARANANITINYAS

[%
v

WANHAUAISURN

Ruinemuanameiineasnsfinsuivuadiszaigly 1 Y

t;’& 4 ' A o o =)
AUdUNU ZyIZU’lL%’WlﬂiUﬂ'MUG]WYi%ﬂ’WIU 14

o

FuBunemusiuiietiomdeinunins
RusedsAuATUMUUATITY
AONNBAIEN

AlYI18A19TY

a P

pHAUNYUI U Y

1

-1 =
mwuﬁwguwau

Lo i o
wilduldnyuiey

2/

Juwaganldineanigurasenisivi

U

1

5elidugavyusenTiv;

U

ygldannisuinasensivg
nilFunudeysyna - gns
qy % =
saumiiaulaivyudey
Fuviifu
diuvamu
YAV UATAL

suduvemu

Faumildunasdiuveu

31 SUNAN 2564

(Felaildnsavaau

LAFDUNIULAD)

446,893,550.42
6,480,593,343.93
95,828,476.55
52,519,511.94
363,634,211.53
1,271,837,615.97
53,414,422.69
462,901,111.90

1,417,541,250.05

WU : UM
30 NUBYY 2564

(A5298ULER)

52,625,977.03
8,056,234,472.14
95,828,476.55
50,601,590.97
363,634,211.53
1,257,357,812.89
53,423,819.06
471,728,945.13
1,422,836,334.02

10,645,163,494.98

11,824,271,639.32

920,777,798.12
23,747,184.58
253,757.717
401,384,854.41

1,022,600,338.20
23,885,757.59
257,441.81
418,759,781.64

1,346,163,594.88

1,465,503,319.24

11,991,327,089.86

13,289,774,958.56

(47,215,063.93)

(21,134,558.27)

(47,215,063.93)

(21,134,558.27)

11,944,112,025.93

13,268,640,400.29

o
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24ANISARINLNDLNYATNG

a6

TaseansLBedenN

galdldnsaagou

LAFOUNIULAR

suilsvinuuazsuilsvinnuilaiaiady

dmiuanaufouiugadui 31 Surau 2564

51814
seldan
selaRurnwealgany
Bu 9

5816

A lanY
anltanelunisung
aldanelunisudmsiiuuagdu o
e HGRIRERE
PIANUABUALYUNNNTRY
AUNUNINITRY
NAYUENTUINNAINTTUUNR
RUYALYENAYINYUIINNTANTUY
MANUFANTUIIN
ls (e Waedadu

ayuinEdsiudmiven

31 SUNAN 2564

N U

31 §u21AY 2563

5,328,390.85 14,171,790.92
2,923,447.16 2,582,071.73
8,251,838.01 16,753,862.65
535,883.17 12,794,624.87
27,955,170.50 24,963,506.30

28,491,053.67

37,758,131.17

(20,239,215.66)

(5,518,344.99)

(21,004,268.52)

(25,757,560.65)

(322,945.01)

(21,004,268.52)

(112,894.18)

(26,080,505.66)

(21,117,162.70)

(26,080,505.66)

(21,117,162.70)

i



gaAAUNED ol TUN 1 AatAN 2563

AU mTUNn

ar galaildinsandoy
WAFIUNIULED
94ANIMANALBINYATNS
TAsenIsidedany
e‘uu,amnmﬂ?iﬂul,kﬂaeéfaumamu
dwduamaiiouiugaiudl 31 fuanan 2564
Ve EERVALY
daufiunu fils (vavu) avay 39
MNNsAsIANTRY
1,325,182.00 87,037,777.54 88,362,959.54
- (21,117,162.70) (21,117,162.70)
1,325,182.00 65,920,614.84 67,245,796.84

YONALYIAD Q) JUN 31 SUIAU 2563

ganAIED ol TUf 1 AanAxN 2564
MANUAMIUNN

YOAANVIAD A MUN 31 SUIAU 2564

(21,134,558.27)

(26,080,505.66)

(21,134,558.27)
(26,080,505.66)

(47,215,063.93)

(47,215,063.93)

-



